» rum circumfluentium præcipiebat ab

C

effe , totiens de redditu proprio con

feftim fupplebat neceffe , quod qui

dem fubfidium ad lib . Turon. af
70.

endere potuit inclufiuè. Hæcverò cu

» ius virtuté Dominus poft multos labo

» res voluit in infirmitate perficere , an

» no 7. prælationis ægrotare cœpit , &

tanquam mater familias pro bono

fui monafterij certauit vfque ad mor

» tem , quæ tandem Sacramentorum de

39

99

.د

">

.د

ور

"

.د

.د

certaminis , & laboris continui humi- A ritatis refugium & folamen pauperi

bus & defolatis , via quoque & lucer

na omnibus Chrifti dilectis.

»

.د
uotiffimè præmunita , oculos ad cœ

» lum & manus extendens , ita piè in

Dei nominis confeffione deceffit.39

DV CHAM

BON.

fix pieces.

17. Theophania du Chambon orta ex

ftirpe dynaftarum de Cambonio , ad

Fafsé d'or quam Comites Aruerniæ maternam

& d'azur de originem referebant , per compromif

fum eligitur 1349. 18. Nouemb. vi

funtur& hodie in archiuis fubfcriptæ

1351. ab eâ tabulæ an. 1351. piè moritur in

Capitulo fuo 13. Aug. 1353. vel 1354.

vt habet obituariorum codex , cuius

etiam hoc elogium reperitur : Fuit

quamdiu vixit firmamentum & or

» namentum totius bonitatis , decus &

» exemplum fan&tæ Religionis , flos &

fpeculum veræ humilitatis atque ca

"2

23

サブ

Сс

(6

"C

B

18. Ioanna de Mangey 2. ex domi

nis de Mangcio fucceffit Theopha

niæ, ac prouifa eft ab Innocentio 6.

Pontifice bullâ die 12. Cal. Iunij 1355. 1355.

fcriptâ ad Epifcopum Pictauienfem

pro eius inauguratione ; promotionem

fuam fcribit his verbis Necrologium:

IOANNA DE MAINGEIO ab ado

lefcentia initio monialium difciplinis regu

laribus erudita , Sacriftina noftri Monafte

rijfuit , protinus ab omnibus monialibus

in Capitulo canonicè electa eft , & confir

mata perfummum Pontificem , non ob

ftantibus aliquibus obiectionibus oppofitis

contra ipfam: temporefueprelationis quam

plurima dona ,&diuerfas tribulationestem

poreguerrarumfuftinuit infinitas. Munus

fuum egregiè obiuit , & prudentiâ ac

animi fagacitate domum fuam tutatá

eft , quin & fummo affectu diuina tra

tabat inter quingentas Moniales quæ

choro Fontebraldenfi fub eius regimi

ne deferuiebant , vti fidem facit diplo

mâ eiufdem Innocentij Pontificatus

6. ad Antiftitem Tiberiadis.

d'or & de

guculle.

A

19. Adelais de Ventadour 3. ex no- VENTA

bilibus toparchis de Ventadorio , Ar- DOVR.

chembaldi Decani Turonenfis & Efchiqueté

Guilelmi de Ventadorio foror ; ele

&tionem fuam profert liber obituario